licitante que indique que el licitador ha realizado, actuaciones de tipología similar a las del contrato (correspondientes al
mismo CPV) durante los últimos cinco años naturales, cuyo importe anual acumulado en el año de mayor ejecución sea
igual o superior a DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS EUROS (267.700 €) impuesto no incluido
 El
licitador deberá cumplimentar y presentar el ANEXO II firmado electrónicamente por el representante legal de la empresa
licitante en formato Adobe. Para generar dicho documento se utilizará la plantilla en formato Word que se anexa.

[...]

deberán declarar mediante Declaración responsable suscrita electrónicamente por el representante legal de la empresa
licitante que indique que su cifra anual de negocios referida al mejor ejercicio dentro de los tres últimos disponibles es de
importe igual o superior a TRESCIENTOS SEIS MIL EUROS (306.000 €) impuesto no incluido
 El licitador deberá
cumplimentar y presentar el ANEXO II firmado electrónicamente por el representante legal de la empresa licitante en formato
Adobe. Para generar dicho documento se utilizará la plantilla en formato Word que se anexa.